

Årsredovisning

för

William G AB

559213-0156

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Åhlén, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen för William G AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projektverksamhet inom fastighetsinstallationer.
Bolaget ägs 72% av Hicce Holding AB, org nr 559253-3235, med säte i Uppsala.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat vilket hänger ihop med det allmänna läget i branschen, där höga räntor och inflation har bromsat upp. Resultatet för året har också påverkats negativt av en större kundförlust. Ledningen ser positivt på 2024 då det fortsatt kommer in många förfrågningar och de pågående projekt som är igång löper på med stabila resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 472	13 054	12 692	4 971
Resultat efter finansiella poster	-571	654	1 098	-44
Soliditet (%)	33	35	32	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	480 064	391 163	921 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		391 163	-391 163	0
Årets resultat			-253 660	-253 660
Belopp vid årets utgång	50 000	771 227	-253 660	567 567

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	771 226
årets förlust	-253 660
	517 566
disponeras så att i ny räkning överföres	517 566
	517 566

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 471 769	13 054 035
Övriga rörelseintäkter		228	101 595
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 471 997	13 155 630
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 475 564	-9 742 400
Övriga externa kostnader		-1 105 476	-1 310 469
Personalkostnader	2	-1 451 116	-1 448 321
Övriga rörelsekostnader		0	25
Summa rörelsekostnader		-8 032 156	-12 501 165
Rörelseresultat		-560 159	654 465
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		300	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 290	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 091	-790
Summa finansiella poster		-10 501	-643
Resultat efter finansiella poster		-570 660	653 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		317 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		317 000	-150 000
Resultat före skatt		-253 660	503 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-112 659
Årets resultat		-253 660	391 163

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	626 828	1 226 050
Övriga fordringar	177 221	287 132
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	33 873	226 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	416 632	646 547
Summa kortfristiga fordringar	1 254 554	2 386 114

Kassa och bank

Kassa och bank	476 929	961 990
Summa kassa och bank	476 929	961 990
Summa omsättningstillgångar	1 731 483	3 348 104

SUMMA TILLGÅNGAR

1 731 483

3 348 104

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		771 226	480 063
Årets resultat		-253 660	391 163
Summa fritt eget kapital		517 566	871 226
Summa eget kapital		567 566	921 226
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	317 000
Summa obeskattade reserver		0	317 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		180 970	0
Leverantörsskulder		396 814	1 178 409
Skulder till koncernföretag		385 479	357 120
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		28 000	138 880
Skatteskulder		0	207 334
Övriga skulder		102 451	24 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 203	203 880
Summa kortfristiga skulder		1 163 917	2 109 878
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 731 483	3 348 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Uppsala 2024-06-04

Joel Åhlén
Joel Åhlén
Ordförande

Thomas Hägglund
Thomas Hägglund

Erik Anton Lindborg
Erik Anton Lindborg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-04

Grant Thornton Sweden AB

Cecilia Johansson
Cecilia Johansson
Auktoriserad revisor
